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dot. postepowania na dostawe produktow do Zzywienia dojelitowego wraz z dzierzawg pomp (nr sprawy:
DZPUCK.262.022.2020)

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), dalej ustawa Zamawiajacy w zwigzku z wptynieciem zapytan do SIWZ dotyczacych
w/w postepowania udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1: Dotyczy §5 umowy. ZASADY PtATNOSCI. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode modyfikacje i na dodanie
zapisu: ,Wykonawca zobowigzany jest do wystawiania faktur zbiorczych dokumentujgcych wartos¢ zamowien
zrealizowanych w ramach jednego miesigca kalendarzowego odrebnie na taczng wartos¢ dostaw produktow i
taczng wartosé ustug transportowych. Wykonawca wystawi faktury zbiorcze w ostatnim dniu roboczym kazdego
miesigca rozliczeniowego.”

Odpowiedz na pytanie 1: Zamawiajgcy zmienia we Wzorze umowy dostawy (Zatgcznik nr 4 do SIWZ) §5 ust. 1 na:

1. Zaptata naleznosci z tytutu wykonanych dostaw przedmiotu umowy nastepowaé bedzie w formie
przelewu Na KoONTo WYKONAWEY NI vreiveereererenierensersssesssserssssssesessesessssessesessssesssssssssessssens za kazdag dostawe
czesciowg oraz czynsz dzierzawny. Zamawiajgcy dopuszcza réwniez wystawianie przez Wykonawece faktur
zbiorczych dokumentujgcych wartos¢ zamodwien zrealizowanych w ramach jednego miesigca
kalendarzowego, wystawianych w ostatnim dniu roboczym kazdego miesigca rozliczeniowego. Zaptata
naleznosci nastgpi w terminie 60 dni od daty doreczenia prawidtowo wystawionej faktury.

Pytanie 2: Dotyczy § 9 ustep 1 punkt a) oraz b) umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wskazanie jako podstawy
do ustalenia wysokosci kary umownej wartos¢ dostawy czesciowej? Kara naliczana od catkowitej wartosci umowy
w przypadku dostaw o niskiej wartosci jest nieproporcjonalnie wysoka.

Pytanie 3: Dotyczy § 9 ustep 1 punkt a oraz b umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie minimalnej
wysokosci kary na 50 z{? Kara nie mniej niz 150 zt w przypadku dostaw o niskiej wartosci jest nieproporcjonalnie
wysoka.



Odpowiedz na pytania 2 i 3: Zamawiajgcy zmienia we Wzorze umowy dostawy (Zatgcznik nr 4 do SIWZ) § 8 ustep
1 punkt a) oraz punkt b) na:

1. Zamawiajgcy ma prawo naliczy¢ kary umowne w przypadku:
a) opdznien w dostawach, za ktére odpowiada Wykonawca - w wysokosci 1% wartosci zamdwienia
czeSciowego brutto, za kazdy rozpoczety dziern opdznienia, nie mniej niz 50 zt i nie wiecej niz 1000,00 zt
za kazdy dzien opdznienia.
b) przekroczenia terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad (§ 7 umowy) - w
wysokosci 1% wartosci zamdwienia czesciowego brutto, za kazdy rozpoczety dzien opdznienia, nie mniej
niz 50 zt i nie wiecej niz 1000,00 zt za kazdy dzier opdznienia.

W zwigzku z powyzszymi wyjasnieniami, Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia SIWZ:

e Poprzez zmiane zapisdw w Zatgczniku nr 4 do SIWZ (Wzdér umowy) oraz wymiane powyzszego zatgcznika na
nowy i zamieszczenie go na stronie internetowej pod nazwa: ,Zatacznik nr 4 - Wzér umowy po zmianie”.
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